PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua: Paes Leme, 1407 – Centro – Fone: (18) 3702.2010

ANDRADINA-SP          CEP. 16.901.010

Site: http//www.educacaoandradina.sp.gov.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO 01/2018

A Prefeita Municipal de Andradina, usando de suas atribuições legais, nos termos   do   artigo   37   da

Constituição Federal inciso IX, com a supervisão da Comissão Especial nomeada   pelo Decreto nº   6.562/2018   resolve

RETIFICAR   o   edital   de   abertura   no   item que segue abaixo:

 No capítulo II – Item 2.1.2, onde se lia:

2.1.2.- O pagamento da taxa de inscrição deverá ser efetuado exclusivamente em qualquer Casa Lotérica local

ou nas agências da Caixa Econômica Federal (sendo vedado o pagamento em qualquer outra instituição).

Leia-se:

2.1.2.- O pagamento da taxa de inscrição deverá ser efetuado exclusivamente em qualquer Casa Lotérica local

ou nas agências da Caixa Econômica Federal (sendo vedado o pagamento em qualquer outra instituição) até o

dia 18 de junho de 2018.

Andradina, 12 de junho de 2018.

Tamiko Inoue

Prefeita Municipal